Ndérmarrja Publike Lokale “ Kastriotl " Sh.A

Lokalno Javno Produzeée  Kastriotl "D.D

Local Public Enterprise ” Kastrioti ”).5.C
Obilig :

Ndérmarrja Publike Lokdlg) s goofim T m if‘;‘
/ /

KASTRIOTIs Bt T

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607; +383 48777624
— Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Né bazé t& nenit 8.1 té Ligjit t&¢ Punés Nr. 03/L-212 si dhe bazuar né Udhé&zimit Administrativ pér
rregullimin e procedurave t€ konkursit né sektorin publik NR.01/2024 té nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e
Ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr protokolli I-113/25 datés
23.01.2025 Ndérmartja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 27.01.2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: KUZHINIER/E
Numri i punétoréve: 2
Pérgatitja shkollore: Diploma e shkollés s€ mesme
Pérvoja e punés: 1 vit
Kushtet e vecanta: Kualifikimet e nevojshme pér kuzhinier
Orari i punés: i ploté
Puna provuese: 6 muaj
Vendi: Obiliq
Shkathtésité kyce, njohuri, aftésité e nevojshme:
- Njohja e punés né gastronomi
- T& keté aftési t& theksuar organizative
Punét dhe detyrat e punés:
- Pérkujdeset pér pérgatitjen e ushgimit né Kuzhinén;
- Kujdeset qé kuzhina dhe té gjitha pajisjet e kuzhinés, gjaté pérgatitjes dhe shérbimit t€ ushqimit, te
pérdoren né ményré korrekte dhe t€ jené né gjendje funksionale dhe t& gatshme pér pérdorim;
- Kujdeset dhe siguron g& zonat e gatimit t& ushgimit né kuzhing t& jené né gjendje t& pastér enét e
kuzhinés, ushqimi, pemét dhe perimet t& lahen miré;
- Kujdeset q& t€ pérdoren metodat e duhura t€ gatimit t&€ ushqimit, duke siguruar qé€ proteinat dhe
vitaminat e ushqimit t& mos humbin pér shkak t& zietjes s& gjaté;
- Numérimi i shujtave dhe klasifikimi i tyre n& bazé t& numrit t€ f&mijéve;
- T&kryej edhe detyra té tjera té caktuara nga rregullorja e institucionit apo udh&heqési;
- Pérkryerjen e detyrave i pérgjigjet Eprorit t& tij/saj.

Procedurat e Konkurrimit: Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit,

Déshminé mbi pérvojén e punés

Kopjen e letérnjoftimit,

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj),
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar).

Dokumentet ¢ kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com
Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-mail
adresén.

Vetém kandidat&t e pérzgjedhur do té ftohen pér testin me shkrim.

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit té afatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.

- Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




